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Røldal-Suldal - Opprustning og Utvidelse av kraftverk

Høringsuttalelse
Høringsuttalelse

Jeg og min familie er innbyggere i Ullensvang kommune, og også nærmeste nabo til Røldalsvatnet i Røldal. Her har
vi gård, og driver næring og turistvirksomhet. Slik situasjonen er i dag fører vannføringen i Røldalsvatnet med seg
store daglige problemer.

For oss som bor her, men også driver turistnæring her, er det også utrolig trist at en ikke skal kunne bruke den
potensielt flotte stranden ved Røldalsvatnet til bading og aktiviteter sommerstid. Kjøringen av nivået opp og ned
fører med seg ekstremt mye søppel, kvister og rekved som legger seg lagvis nedover stranden. For oss som er
grunneiere her er det rett og slett ikke håndterbart å rydde her jevnlig over hele sommeren for å beholde en strand
som er fin for lokalbefolkningen og turistene. Det er et enormt krevende arbeid. Vi har også ønsket oss å kunne
bygge sauna til utlån ved Røldalsvatnet, drive båtutleie, fiske og aktiviteter - men ingenting av dette lar seg gjøre
slik situasjonen er i dag. Reguleringen av vannet er alt for uforutsigbart til at en kan gjøre dette, og de
investeringene vi tidligere har gjort ved Røldalsvatnet er helt bortkastet, og ligger stort sett under vann hele
sommerhalvåret. I tillegg er det fare for utrasing når vannet er nedtappet om våren, som også gjør det farlig for
mennesker å oppholde seg på stranden. Det er utrolig trist for oss som bor her, for hele lokalbefolkningen og for de
som driver turistvirksomhet i Røldal at en ikke skal kunne ha en badeplass, båtplass og fritidsområde ved
Røldalsvatnet. Jevnt over på sommeren er det lite og ingen mennesker her, og selvsagt heller ingen båter. Vi har et
sterkt ønske om en forutsigbar maks og minimumskjøring, en stabil vannføring på sommeren, som vil muliggjøre
aktiviteter her, og også at Hydro Lyse står for en ordentlig opprydding av stranden før, og gjennom sommeren.
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For gårdsdriften gjør tørken på våren, samt overvannet på sommer/høsten det svært vanskelig å få gode avlinger.
Frostrøyken som vi plages med mye gjennom vinteren er også noe vi må leve med daglig. Vi har flere ganger
opplevd vanninntrenging i husene som resultat av kjøring over tillatt maks reguleringshøyde. Dette er selvsagt
alvorlig, kostbart og krevende for oss som bor her.

Det må, og bør vurderes strengt hvilke maks og minimumskoter en legger inn for magasinene. Vi som bor og lever
her kjenner hver dag på hva denne utbyggingen har kostet oss, og fremdeles koster oss.
Vi ønsker en full revisjon av anleggene, en gjennomgang av RSK og oppgradering av vilkår ihht dagens standard
hvor også påvirkning på økosystemer, og miljøhensyn tas med i betraktningen. Dette var kunnskap en ikke hadde på
1960 tallet, som en nå vet mye mer om.

Høringsuttalelse som vedlegg

Last eventuelt opp fil med annen relevant inforamsjon

Vedlegg bilder
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